https://gddkia.eb2b.com.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości 
13 000 000,00 PLN (słownie złotych: trzynaście milionów złotych 00/100).

https://gddkia.eb2b.com.pl
https://gddkia.eb2b.com.pl

5.1.15.

Termin składania ofert: 08/08/2025 11:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 120 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: